
Specjalizacja w języku angielskim przeznaczona dla studentów polskich i zagranicznych.  

Celem specjalizacji jest wyposażenie studentów w wiedzę i umiejętności z zakresu organizacji 

i zarządzania, zarządzania zmianą, ekonomii i przywództwa w ujęciu osobistym                                          

i instytucjonalnym. Realizowane przedmioty pozwalają studentom na dogłębne zrozumienie 

zasadniczych wyzwań stojących przed liderami organizacji publicznych, ze szczególnym 

uwzględnieniem kontekstów międzynarodowych.  

Część programu poświęcimy budowaniu kluczowych kompetencji niezbędnych do pracy w 

środowisku wielonarodowościowym i międzynarodowym, np. skutecznej komunikacji                         

i znajomości uwarunkowań kulturowych oraz kwestiom zarządzania zmianą, wykorzystywania 

kreatywności i innowacyjnego podejścia do zarządzania organizacjami.  

Zajęcia prowadzą osoby posiadające głęboką wiedzę o funkcjonowaniu obszaru polityk 

publicznych w kontekście międzynarodowym, działalności Unii Europejskiej, organizacji 

międzynarodowych – w wymiarze teoretycznym i praktycznym. Zespół wykładowców UEK 

wspierany jest w tym zakresie przez osoby z innych instytucji, zarówno polskich, jak                              

i zagranicznych.  

Gdzie mogę pracować po tej specjalizacji?  

Zajęcia przygotowują do pracy w organizacjach sfery publicznej i jej otoczenia w różnych 

krajach, szczególnie europejskich oraz w instytucjach, w których język angielski używany jest 

jako istotny element komunikacji profesjonalnej, np. w:  

• instytucjach UE,  

• OECD,  

• Banku Światowym,  

• Europejskim Banku Inwestycyjnym.  

Po zakończeniu tego programu absolwenci przygotowani będą również do kontynuacji nauki 

na studiach III stopnia na kierunkach związanych z zarządzaniem, politykami publicznymi, 

polityką, finansami, gospodarką przestrzenną itp.  

 

Dlaczego to ważne i atrakcyjne?  

We współczesnym zglobalizowanym świecie, gdzie jedyną stałą jest zmiana kompetencje                   

z zakresu zarządzania i przywództwa odgrywają kluczową rolę w relacjach biznesowych.  

  


